PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGG: 7 5.927 .582/0001 -5S

PORTARIA N" 20.783/2021

^

^

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO AN'TONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribnições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora sELy ANTONIA PAZINATO HECKLER,
ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo para prestar serviços na
Secretaria da Escola Municipal Dorival Magrinelli, a pàrtir àe 0l de Março de
2021.

GABINETE DO PREFEITO M

Publique - se

IPAL. 26DE FEVEREIRO DE 202T.

RICARDO AN ORTINÃ
Prefeito Municipal

Av' Brasil' 621 * Cx. Postal 3 I - CEP tl57l0-000 - FONE (46) 3563-8000 ,- u-mail: contato@pmsas.pr.qov.br